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Solicitation: 2BH072069/A Amendment: 001

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001
Request for Quotation Amendment no. 001 is raised for the following reason:

. To address questions pertaining to delivery, specifications and test units.

Question 1

Due to covid-19 , we are experiencing production and delivery delays — Will the crown be open to splitting
the delivery of the initial order of 1500 units between December 2020 and beginning of 2021?

Answer 1

Any changes to the Delivery date must be requested to and approved in writing by the Contracting
Authority. Delivery of half (or more) of the departments initial deliverables must be completed within 30
government working days and the remaining initial deliverables must be delivered before 50 government
working days.

Question 2

It is unclear if the crown will accept a splitter to provide PD to USB-A laptop — Can you clarify?

Answer 2

No, Power Delivery is not required for USB-A connected laptops.
Question 3

Would the crown require testing units ahead of contract award?

Answer 3

The final stage of the Technical Evaluation may include the request for a test units as per section “3.4
Technical Bid” “g) Sample Units(s)” of the solicitation. Veterans Affairs Canada will determine whether or
not they will require a testing unit during the Technical Evaluation stage. Only once the Technical
Evaluation is complete and the product is deemed compliant, will a contract be awarded.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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